
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(одиннадцатая сессия седьмого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29.03.2019  № 5 

с. Солонешное 

 

 
Об исполнении решения районного Совета 

народных депутатов от 0.12.2017 № 53 

«О бюджете муниципального образования  

Солонешенский район на 2018 год» 

 

 

 Доходы бюджета муниципального образования Солонешенский район за 

2018 год составили 195187,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездные 

перечисления из вышестоящих бюджетов составили 153700,4 тыс. рублей. 

Расходы бюджета за 2018 год составили  197168,3 тыс. рублей. Бюджет 

муниципального образования исполнен с дефицитом в размере 1980,4 тыс. 

рублей. 

 Руководствуясь пунктом 2 статьи 24 Устава муниципального образования 

Солонешенский район, районный Совет народных депутатов  

РЕШИЛ:   

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального 

образования Солонешенский район за 2018 год (Приложения 1, 5-17). 

2. Решение районного Совета народных депутатов от 20.12. 2017 года № 

53 «О бюджете муниципального образования Солонешенский район на 2018 

год» считать утратившим силу. 

 

 

Председатель Солонешенского  

Районного Совета народных депутатов                                       С.В. Сафонкина 

 

 


